המבוטח רשאי, בשלב הצעת הביטוח, בהודעה מפורשת שתתועד אצל המבטח ותיכתב במפרט, לוותר על

הכיסוי המנוי בפסקה זו )פסקה 1.7(.

התקהלות אסורה והתפרעות; 1.8

כנגד 1.9 כיסוי ויתר על לא ובלבד שהמבוטח צונאמי שנוצר כתוצאה מרעידת אדמה, רעידת אדמה, לרבות

סיכון זה, בדרך האמורה בתקנה 5א לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן(,

תשמ”ו-1986 )להלן – ״התקנות״(.

לעניין השתתפות עצמית בנזק כתוצאה מסיכון זה, רעידות אדמה שאירעו במשך 72 שעות רצופות אחרי

התרחשותה של רעידת אדמה ראשונה, ייחשבו כאירוע אחד.

שטפון או הצפה ממקור מים חיצוני למעט צונאמי כאמור בפסקה 1.9. 1.10

סיכונים לא מכוסים. 2

פרק זה אינו מכסה אבדן או נזק שנגרמו כתוצאה מאחד או יותר מהגורמים האלה:

הוצאות לשם פינוי הריסות, ניקוי הדירה, סיודה וחיבורה מחדש לרשתות החשמל, הטלפון, המים, 3.3.2

הגז והביוב.

למבוטח 3.3.3 מגורים לצורך דירה שכר הוצאות או הדירה של דירה משכר הכנסות אבדן על פיצוי

ולבני משפחתו, כל עוד אין הדירה מתאימה למגורים על פי קביעת מהנדס רשוי, כמשמעותו בחוק

לפי הפיצוי והאדריכלים״(; המהנדסים ״חוק – )להלן 1958 – התשי”ח והאדריכלים, המהנדסים

פסקה זו יחושב על פי שכר דירה מקובל בעבור דירה דומה לדירה המבוטחת בפוליסה זו, לתקופה

מרבית של 12 חודשים, החל ביום קרות מקרה הביטוח, או בסכום מרבי שלא יעלה על 15% מסכום

ביטוח הדירה, לפי הנמוך מבין השניים, וזאת אף אם הפיצוי הכולל עולה על סכום ביטוח הדירה;

תשלום בשל הוצאות שכר דירה לפי פסקה זו מותנה בהוכחה סבירה ששכר הדירה למקום מגורים

חליפי אכן הוצא בפועל.

אי-תחולת ביטוח חסר. 4

סעיף 60 לחוק חוזה הביטוח, התשמ”א- 1981 )להלן - ״חוק חוזה הביטוח״(, לא יחול על פרק זה.

סיכוני מים ונוזלים אחרים. 5

הרחבה זו תחול רק אם צוין במפרט. 5.1

נוספה לפוליסה, על פי בקשת המבוטח ובהסכמת המבטח, הרחבה לעניין סיכוני מים ונוזלים אחרים, תכלול 5.2

ההרחבה אבדן או נזק שהתגלו לראשונה במהלך תקופת הביטוח ושנגרמו לדירה כתוצאה מהימלטות או

פרק זה יחול רק אם צוין במפרט.

מקרה הביטוח. 1

מקרה הביטוח הוא נזק שנגרם לדירה בבית משותף, אשר נמצאת בבעלות או בחכירה לדורות של המבוטח, כתוצאה

במפרט, כנקוב הדירה, ביטוח מסכום מ-70% קטן שאינו בשיעור ,)1.9( 1 בסעיף כאמור אדמה רעידת מסיכון

ועל פי קביעת שמאי מקרקעין, כהגדרתו בחוק שמאי מקרקעין, התשס”א-2001, או מהנדס רשוי, כמשמעו בחוק

המהנדסים והאדריכלים, לפי העניין, או אם בעקבות הנזק שנגרם כאמור ניתן צו הריסה לבית משותף.

חישוב הפיצוי. 2

לאחר קרות מקרה ביטוח, תגמולי הביטוח שיגיעו למבוטח על פי פרק זה יחושבו וישולמו לפי סכום הביטוח 2.1

הנוסף שצוין במפרט, והכול בכפוף לאמור בסעיף 2 לפרק יב’ )התנאים הכלליים(.

לעניין פרק זה, “פיגוע חבלני” פירושו חבלה או פעולה מזיקה לרכוש אשר בוצעה על ידי אדם או על ידי בני אדם,

בין אם הינו/ם חבר/ים בארגון כלשהו ובין אם לאו, העוין/ים את מדינת ישראל ועקב עוינות זאת.

סכומי הפיצוי. 2

הכיסוי על פי פרק זה הינו עבור סכום הנזק העודף מעל לסכום הפיצוי שהמבוטח זכאי לקבל מכוח חוק מס 2.1

רכוש וקרן פיצויים התשכ”א – 1961 ותקנותיו )להלן “חוק מס רכוש”(.

לא שולם 2.2 רכוש אשר חוק מס זכאי המבוטח מכח לו כלשהו בגין סכום ישפה את המבוטח לא המבטח

למבוטח על ידי מס רכוש וקרן פיצויים, עקב אי קיום הוראה מהוראות חוק מס רכוש או מחמת שלא הוגשה

התביעה למס רכוש.

בכל מקרה לא יפחתו תגמולי הביטוח על פי פרק זה מסכום השווה ל – 10% מהסכום אשר שולם בפועל בגין 2.3

1.2

תאונה - נזק גופני בלתי צפוי אשר נגרם על ידי אמצעי אלימות, חיצוניים וגלויים לעין המהווים את הסיבה 1.3

היחידה, הישירה והמידית למוות של חיית המחמד.

גבול גיאוגרפי - שטח מדינת ישראל ושטחי “האזור” כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת 1.4

חירום )יהודה והשומרון-שיפוט בעבירות ועזרה משפטית(, התשס”ז-2007.

מקרה הביטוח. 2

מוות של חיית המחמד כתוצאה מתאונה כמוגדר לעיל, אשר אירעה בגבול הגיאוגרפי כמוגדר לעיל, במשך תקופת

הביטוח המצוינת במפרט.

סכום הביטוח. 3

הסכום הנקוב במפרט לעניין פרק זה.

סייגים לאחריות המבטח. 4

המבטח לא ישפה את המבוטח בגין מקרה ביטוח שאירע במישרין או בעקיפין כתוצאה מאחד או יותר מהגורמים

מקרה הביטוח הוא חבות המבוטח או בני משפחתו, לרבות עובדי משק ביתו, לשלם לצד שלישי על פי פקודת

הנזיקין ]נוסח חדש[, בכפוף לגבולות האחריות הנקובים במפרט בשל אירוע תאונתי שהתרחש בשטח מדינת ישראל

או “באזור” כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום )יהודה והשומרון-שיפוט בעבירות ועזרה

משפטית(, התשס”ז-2007, וגרם ל-

מוות, מחלה, פגיעה, ליקוי גופני, ליקוי נפשי או ליקוי שכלי. 1.1

נזק או אבדן לרכוש צד שלישי. 1.2

טיפול בתביעות. 2

חייב 2.1 שהמבטח הביטוח תגמולי את השלישי לצד לשלם חייב, - שלישי צד דרישת ולפי רשאי, המבטח

למבוטח, ובלבד שהודיע על כך בכתב למבוטח כאמור בסעיף קטן 2.2, והמבוטח לא התנגד כאמור באותו

חבות של המבוטח כלפי צד שלישי הקשורה באופן ישיר למקצועו או לעיסוקו של המבוטח, אלא אם כן צוין 4.3

כיסוי לפעילות זו במפורש במפרט;

אחריותו המקצועית של המבוטח או אחריות הנובעת ממוצרים המיוצרים, מטופלים, משווקים או מתוחזקים 4.4

בידי המבוטח במסגרת פעילות עסקית כלשהי;

רכב כהגדרתו בחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל”ה-1975, מנוף, מכשיר הרמה, כלי טיס, כלי שיט, 4.5

כלי ממונע המשמש לנסיעה;

שימוש בכלי נשק; 4.6

בעלי חיים שאינם חיות מחמד ביתיות, כלב מסוכן או מגזע מסוכן, כהגדרתם בחוק להסדרת הפיקוח על 4.7

כלבים, התשס”ג- 2002;

שימוש בבריכת שחייה הכוללת מערכת סינון, ג’קוזי או סאונה חיצוניים למבנה הדירה, אלא אם כן צוין אחרת 4.8

במפרט;

ביצוע עבודות בדירה בידי בעל מקצוע ומשך העבודות עולה על שבועיים ימים מיום תחילת העבודה בפועל; 4.9

תביעה המוגשת כנגד המבוטח בבית משפט מחוץ לגבולות מדינת ישראל. 4.10

אי-תחולת ביטוח חסר.

הנקובים במפרט, בגין היזק גופני או מוות של עובד משק ביתו של המבוטח, שאירע בהיותו בשירותו הישיר של

המבוטח, כתוצאה מתאונה או מחלה שאירעה בתקופת הביטוח המצוינת במפרט תוך כדי ועקב עבודתו בדירה

המתוארת במפרט, בשטח מדינת ישראל או “באזור” כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום

)יהודה והשומרון-שיפוט בעבירות ועזרה משפטית(, התשס”ז-2007.

כיסוי הוצאות משפט. 2

במקרה של תביעה לתשלום תגמולי ביטוח לפי פרק זה, יישא המבטח, בהוצאות משפט סבירות שבהן על המבוטח

לשאת בשל חבותו, אף מעבר לגבול האחריות לפי פרק זה.

חריגים לחבות המבטח. 3

המבטח לא יהיה אחראי לשפות את המבוטח בשל סכום שיושת עליו או שנשא בו אם עילתו נובעת מאחד מאלה:

אחריות כלשהי של המבוטח בתוקף הסכם אשר לא הייתה קיימת בהעדר הסכם זה. 3.1

סכום כלשהו אשר ייתבע מהמבוטח על ידי המוסד לביטוח לאומי. 3.2

סכום כלשהו ששולם על ידי המוסד לביטוח לאומי בגין החבלה, המוות, או המחלה, או שהיה משתלם על ידי 3.3

המוסד הביטוח הלאומי אך לא שולם בגלל אי קיום הוראה מן ההוראות של חוק הביטוח הלאומי או תקנותיו

או בגלל אי הגשת תביעה למוסד לביטוח לאומי.

אחריות של המבוטח בגין חבלה גופנית כלשהי או מוות, תאונה או מחלה שנגרמו לנער)ה( אשר הועסק)ה( 3.4

או בגין תביעה הנובעת במישרין נוער חבות כלשהי ביחס להעסקת או התקנות בניגוד להוראות החוקים

בעקיפין מחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל”ה –1975.

חבות הנובעת מחשיפה לסיכון מתמשך. 4

כאשר חבות המבוטח כלפי עובד הינה תוצאה של תאונה או מחלה הנובעת מחשיפת העובד לסיכון מתמשך ו/או

לאירוע מתמשך או לרצף של אירועים מצטברים )להלן:” גורם הנזק”( תוך כדי ועקב עבודה בדירתו של המבוטח,

יישא המבטח בחלק יחסי של החבות, לפי היחס שבין תקופת החשיפה של העובד לגורם הנזק בתקופת הביטוח של

לעניין פרק זה, כלי ירייה משמעו אקדח.

מקרה הביטוח . 2

מקרה הביטוח הוא חבות המבוטח לשלם לצד שלישי על פי פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[, בכפוף לגבולות האחריות

הנקובים במפרט בשל אירוע תאונתי שהתרחש בשטח מדינת ישראל או “באזור” כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת

תוקפן של תקנות שעת חירום )יהודה והשומרון-שיפוט בעבירות ועזרה משפטית(, התשס”ז-2007, עקב אחזקה או

שימוש של המבוטח בכלי ירייה אשר גרם ל-

מוות, מחלה, פגיעה, ליקוי גופני, ליקוי נפשי או ליקוי שכלי. 2.1

נזק או אבדן לרכוש צד שלישי. 2.2

כיסוי הוצאות משפט . 3

במקרה של תביעה לתשלום תגמולי ביטוח לפי פרק זה, יישא המבטח, בהוצאות משפט סבירות שבהן על המבוטח

לשאת בשל חבותו, אף מעבר לגבול האחריות לפי פרק זה.

או קאונטרי קרוס המהווה שלג סקי סקייטבורד, באמצעות והן מגלשיים באמצעות הן שלג סקי גלישת

החלקה במזחלות או כל פעילות אחרת הקשורה בהחלקה בשלג או בקרח, סקי מים, צלילה תוך שימוש

במכלי אוויר, גלישת מצוקים, צניחה או דאייה באוויר, אגרוף, קרב מגע;

תאונת דרכים כהגדרתה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל”ה – 1975. 5.6

ליקוי גופני כלשהו שהיה למבוטח קודם לתאונה, בכפוף לכל דין; 5.7

מוות או נכות שנגרמו על ידי או כתוצאה מפעולות, תפקידים, תרגילים או אימונים צבאיים או טרום צבאיים 5.8

מכל סוג שהוא;

הסתכנות מדעת, חריגה או בלתי סבירה, שלא נעשתה לצורך הצלת נפשות; 5.9

קביעת דרגת נכות רפואית. 6

ביטוח לפי פרק א’ שישתנו בהתאם לשינויים במדד תשומות הבנייה, שפורסם לאחרונה לפני קרות מקרה

הביטוח לבין מדד תשומות הבנייה שפורסם לאחרונה לפני התשלום למבוטח.

לתגמולי הביטוח תיווסף ריבית בשיעור שנקבע לפי הגדרת “הפרשי הצמדת וריבית” שבסעיף 1 לחוק פסיקת 3.2

ריבית והצמדה, התשכ”א -1961 )להלן - ״חוק פסיקת ריבית״(, מתום 30 ימים מיום מסירת תביעה לתשלום

תגמולי ביטוח לפי פוליסה זו; אין בהוראה זו כדי לגרוע מסמכות של בית המשפט לפי החוק האמור.

ערך כינון. 4

בקרות מקרה ביטוח לדירה או לתכולה יהיו תגמולי הביטוח, לפי ערך הכינון של הדירה או התכולה, אלא אם 4.1